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soluciones tecnolagicas

Emisor: E

nviar a:

Presupuesto
Ref. : PR2003-2580

Ref. client : Electrificacion BMs BCN

Fecha : 18/03/2020

Fecha fin validez : 02/04/2020

i3te [+D+1,SL

Os Eidos, 22 - Atios
36418 Porrifio ( Pontevedra )

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137
Email: i3te@i3te.com
Web: www.i3te.com

QBO21, S.L. - Integracion Logistica
Sefior ISIDRO SANCHEZ

POCOMACO PARCELA A3-B

15190 LA CORUNA

NIF: B70597166

Importes visualizados en Euros

Designacion

IVA

P.U.

Cant.

Importe

ELECTRIFICACION 2 ALINEACIONES DE BASES MOVILES
BARCELONA TEMP. AMBIENTE. ROCHE HNOS. NUEVA
CONSTRUCCION, con el siguiente detalle:

- 1 cuadro eléctrico general

- 2 conjuntos rodantes (alineaciones)

- 4 médulos en longitud media de 3375 mm (carga arrastre 60 t)
- Unidad de Carga Europalet 1000 kg

- 4 paletas por nivel

- 5 niveles en altura desde suelo

- 2600 mm de ancho estandar de médulo

- cabecera a 20 m 0 menos de recorrido total

Nota: Equipo de 1 técnico asistido por personal de QBO21 para
instalacion

001.- Cuadro General Acometida, mando y Maniobra

002.- Cuadros embarcados en cada base movil

003.- Aparamenta de Mando y Maniobra por conjunto rodante de
base movil

004.- Sensorica de seguridad antiatropello y general de acceso a
pasillo principal

005.- Acometidas generales

21%

21%

21%
21%

21%

21%

0,00

2134,79

944,74
515,83

2 640,00

228,64

0,00

213479

944,74
515,83

2 640,00

228,64
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Designacion IVA P.U. Cant. Importe

006.- Acometidas por médulo a motores 21% 322,68 1 322,68

007.- Acometidas por modulo a sensores de seguridad antiatropello y 21% 46,82 1 46,82

pasillos

008.- Honorarios de Mano de Obra de Instalacién y Programacion con 21% 4 491,00 1 4 491,00

puesta en marcha, kilometraje a su cargo y considerando que viaja 1

técnico + 1 técnico de QBO21. Estancias y comidas a cargo de

QBO21

009.- Tableta de control o tactil sistema control de bases moéviles 21% 850,00 1 850,00

Forma de pago: 21% 0,00 1 0,00

30% pedido a la vista

70% al fin de obra pago a 60 dias.

Condiciones de pago: Pago a 30 dias Importe 12 174,50
Total IVA 21% 2 556,64
Total 14 731,14
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