

Emisor:

i3te I+D+I,SL

Os Eidos, 22 - Atios
36418 Porriño (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

QBO21, S.L. - Integración Logística

Señor ISIDRO SÁNCHEZ
POCOMACO PARCELA A3-B
15190 LA CORUÑA

NIF: B70597166

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
ELECTRIFICACIÓN 2 ALINEACIONES DE BASES MÓVILES BARCELONA TEMP. AMBIENTE. ROCHE HNOS. NUEVA CONSTRUCCIÓN, con el siguiente detalle: - 1 cuadro eléctrico general - 2 conjuntos rodantes (alineaciones) - 4 módulos en longitud media de 3375 mm (carga arrastre 60 t) - Unidad de Carga Europalet 1000 kg - 4 paletas por nivel - 5 niveles en altura desde suelo - 2600 mm de ancho estándar de módulo - cabecera a 20 m o menos de recorrido total Nota: Equipo de 1 técnico asistido por personal de QBO21 para instalación	21%	0,00	1	0,00
001.- Cuadro General Acometida, mando y Maniobra	21%	2 134,79	1	2 134,79
002.- Cuadros embarcados en cada base móvil	21%	944,74	1	944,74
003.- Aparamenta de Mando y Maniobra por conjunto rodante de base móvil	21%	515,83	1	515,83
004.- Sensórica de seguridad antiatropello y general de acceso a pasillo principal	21%	2 640,00	1	2 640,00
005.- Acometidas generales	21%	228,64	1	228,64

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importes visualizados en Euros
				Importe
006.- Acometidas por módulo a motores	21%	322,68	1	322,68
007.- Acometidas por módulo a sensores de seguridad antiatropello y pasillos	21%	46,82	1	46,82
008.- Honorarios de Mano de Obra de Instalación y Programación con puesta en marcha, kilometraje a su cargo y considerando que viaja 1 técnico + 1 técnico de QBO21. Estancias y comidas a cargo de QBO21	21%	4 491,00	1	4 491,00
009.- Tableta de control o táctil sistema control de bases móviles	21%	850,00	1	850,00
Forma de pago: 30% pedido a la vista 70% al fin de obra pago a 60 días.	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago:	Pago a 30 días	Importe	12 174,50
		Total IVA 21%	2 556,64
		Total	14 731,14